СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
	от 30 декабря 2022 года
	№ 50
	с. Кременское

«О прогнозе социально-экономического
развития сельского поселения «Село Кременское»
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Кременское»,
Сельская Дума
РЕШИЛА:
         1. Утвердить прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Село Кременское» на 2023 год и на плановый период 2024-2025годов (прилагается).
         2. Обнародовать настоящее Решение установленным порядком.
Глава сельского поселения
«Село Кременское»                                                                В.В.Рыбаков

Приложения в прикрепленном документе

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ÑÅËÎ ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

от 30 декабря 2022 года

¹

50

ñ. Êðåìåíñêîå

«Î ïðîãíîçå ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êðåìåíñêîå»

íà 2023 ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 2024

-

2025 ãîäîâ».

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 173 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êðåìåíñêîå»,

Ñåëüñêàÿ Äóìà

ÐÅØÈËÀ:

1. Óòâåðäèòü ïðîãíîç ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êð

åìåíñêîå» íà 2023 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2024

-

2025ãîäîâ (ïðèëàãàåòñÿ).

2. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå Ðåøåíèå óñòàíîâëåííûì ïîðÿäêîì.

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ñåëî Êðåìåíñêîå»

Â.Â.Ðûáàê

îâ

Ïðèëîæåíèÿ â ïðèêðåïëåííîì äîêóìåíòå